

Lindahl Holding ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2014

Launy Sørensen Lindahl

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lindahl Holding ApS
Gerritsgade 31A
5700 Svendborg

Telefonnummer: 62224141

Fax: 63216595

CVR-nr: 26276551

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
CVR-nr: 14257284

Ledelsesberetning

Aktiviteten i selskabet består af 100% ejerskab af anparterne i Mimetka ApS og Restaurant Børsen ApS og 50% ejerskab af aktierne i den associerede virksomhed, Lindl Group A/S.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 443.937.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.586.717 og en egenkapital på kr. 8.010.987.

Der er ikke indtruffet begivenheder, efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.610	-8
Resultat af ordinær primær drift		-8.610	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		393.092	338
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		72.534	74
Andre finansielle indtægter		3.357	1
Andre finansielle omkostninger		-22.947	-19
Ordinært resultat før skat		437.426	386
Ekstraordinært resultat før skat		437.426	386
Skat af årets resultat		6.511	7
Årets resultat		443.937	393
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		98.400	97
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		465.626	412
Overført resultat		-120.089	-116
I alt		443.937	393

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.438.894	6.046
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.987.076	1.914
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	8.425.970	7.960
Anlægsaktiver i alt		8.425.970	7.960
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.401	100
Tilgodehavende skat		106.511	52
Tilgodehavender i alt		159.912	152
Likvide beholdninger		835	24
Omsætningsaktiver i alt		160.747	176
AKTIVER I ALT		8.586.717	8.136

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.165.027	4.699
Overført resultat		2.622.560	2.743
Forslag til udbytte		98.400	97
Egenkapital i alt	2	8.010.987	7.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.100	8
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		567.030	464
Anden gæld		600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		575.730	472
Gældsforpligtelser i alt		575.730	472
PASSIVER I ALT		8.586.717	8.136

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Anskaffelsessum		
Saldo 1/1 2013	2.260.943	1.000.000
ANSKAFFELSESSUM PR. 31/12 2013	2.260.943	1.000.000
Opskrivninger		
Saldo 1/1 2013	3.784.859	914.542
Opskrivning 2013	393.092	72.534
OPSKRIVNINGEER PR. 31/12 2013	4.177.951	987.076
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2013	6.438.894	1.987.076

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Egen- kapital	Selskabs- kapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
Mimetka ApS Svendborg, 100 %	5.098.234	125.000	193.514	5.098.234
Restaurant Børsen ApS Svendborg, 100 %	1.340.660	125.000	199.578	1.340.660
			393.092	6.438.894

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Egen- kapital	Selskabs- kapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
Lindl Group A/S Svendborg, 50 %	1.987.076	500.000	72.534	1.987.076

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	4.699.401	2.742.649	96.600	7.663.650
Udloddet ordinært udbytte	0	465.626	0	-96.600	369.026
Årets resultat	0	0	-120.089	98.400	-21.689
Egenkapital ultimo	125.000	5.165.027	2.622.560	98.400	8.010.987

3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Anparterne ejes af Launy Sørensen Lindahl, Svendborg.